МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 4 сентября   2014 года

                       № 181
О внесении изменений в нормативные

правовые акты о местных налогах на

территории Октябрьского сельского поселения

Рассмотрев информацию Управления ФНС России по Ярославской области, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 23 Устава Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения № 175 от
03 июля 2014г « О внесении изменений в нормативные правовые акты о местных налогах на территории Октябрьского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Пункт 3 решения Муниципального Совета Октябрьского сельского

поселения от 25.11.2013г № 147 « О налоге на имущество физических лиц на территории Октябрьского сельского поселения на 2014 год»  изложить в следующей редакции:
           «3. Уплата налога производится налогоплательщиками на основании налогового уведомления не позднее  года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
3. Пункт 4 решения Муниципального Совета Октябрьского сельского

поселения от 05.11.2013г № 149 « О земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения в 2014 год»  изложить в следующей редакции:

«4. Уплата  налога для  налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями производится на основании налогового уведомления не позднее  года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
4. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь»

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                              Н.Г. Ситников